
/
SMLOUVA o DÍLo - přímý nákup

uzavřená podle §536 a náSl. Obchodního Zákoníku ČR
Zakázkové číslo Zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: 8913/2013/631

IIIIll“IIlIlII/IINI/llllllłl
LCR0199615

1. ZHOTOVITEL
adresa:
Zapsán V Obchodním rejstříku:
IČO:
DIČ;
Zastoupený:
Stavbyvedoucí (pokud je nutný
dle § 153 a § 160 Zákona č.
183/2006 Sb.) :
bankovní Spojení:
telefon:
e-mail:

. OBJEDNATEL
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku:
IČO:
DIČ z
jednající:
na Základě podpisovćho řádu
č. 3/2009 oprávněn jednat
ředitel Krajského ředitelství
Šumperk

Ve věcech technických jedná:

bankovní Spoj ení:

telefon:

e-mail:

I.
Smluvní Stranv

Zámečnictví J + S S.r.o.
Rybniček 472. 783 96 Újezd n Uničeve
v Ostravě,oddíl C, vložka 43784
28570359
C2285703 59
Ivan Juračka
Ivan Juračka

Lesy České republiky, S. p.
Hradec Králeve, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
u Krajského Soudu v Hradci Králové, odd AXII, v1. 540
421 96 451
CZ42 1 9645 l
Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel

JUDr. Zdeněk Horák, MBA

Smlouva O dílo č. 8913/2013/631
Strana č.1



E
H

P
?

II.
Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní Strany uzavírají Smlouvu O dílo, podle níž Se Zhotovitel Zavazuje provést
pro objednatele Stavební akci: Výměna Ocelových Závor LS Sternberk LHC Litovel

evidenční číslo Zakázky 8913/2013/631
Místo plnění: LS Šternberk LHC Litovel
Objednatel se Zavazuje Zhotovené dílo 0d zhotovitele převzít a Zhotoviteli Za něj zaplatit touto
Smlouvou dohodnutou cenu způsobem Smlouvou Stanoveným.

III.
Termíny plnění

Zahájení prací Zhotovitele: 29.11.2013
Řádné dokončení dila: 31.12.2013
Lhůty provádění díla budou prodloužený, jestliže překážky v práci Zavinil Objednatel a došlo tím
k přerušení prací a nebo jestliže přerušení prací bylo způsobeno Okolnostmi, které nezavinil
Zhotovitel. Vlivy povětrnostní, S nimiž se běžně uvažuje, nejsou důvodem k prodloužení termínu
dokončení díla.
Dokončením díla Se rozumí jeho řádné provedení v rozsahu dle této Smlouvy.

IV.
Cena Za dílo

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši
298.232,- Kč bez DPH,

Slovy: dvěstědevadesátosmtìsícdvěstětřicetdva Kč bez DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného vpříloze této Smlouvy a
Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci výroby a osazení 16 ks Ocelových Závor ;
Změněna může být pouze písemnou dohodou Smluvních stran (dodatkem).
K ceně Za dílo uvedené v odstavci l. nebude dopočtena daň Z přidané hodnoty, jedná Se o
přenesenou daňovou povinnost.
Změna ceny Za dílo se připouští pouze vpřípadě objednatelem dodatečně požadovaných a
objednaných víceprací, Souvisejících S předmětem díla. Tyto práce budou předmětem dodatku ke
Smlouvě o dílo.

V.
Placení a fakturace

Cena bude uhrazena na Základě faktuıy a objednatelem potvrzeného převzetí díla.
Splatnost faktury vystavené zhotovitelem se Stanoví na 21 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura
musí Obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu a náležitosti dle této Smlouvy, jinak bude
objednatelem vrácena a splatnost nastává až doručením opravené nebo doplněné faktury. V tomto
případě není Obj ednatel v prodlení S úhradou faktury.

Smlouva O dílo cˇ. 8913/2013/631
Strana č.2



VI. 4
Provádění Draci '

Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděné-ho díla prostřednictvím jím pověřených Osob,
zej měna Zda jsou práce prováděny podle smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti.

VII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném Souladu Se Speciíikací materiálů a
výrobků oceněných V nabídkověm rozpočtu a za dodržování platných ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen s podmínkami týkajícími Se provádění prací a je Si vědom
rozsahu prací, ktere' mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní Opatření k ochraně díla a
podrobit Se před předáním a převzetím díla bezpečnostním Opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

4. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejně Zájmy. Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost a
Ochranu zdraví všech Osob v prostoru pracoviště. Zhotovitel ZajiStí na Svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci dle Zákona č. 309/2006 Sb., v účinném Znění.

5. Zhotovitel Zodpovídá za uspořádání pracoviště dle nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na pracovištích S nebezpečím pádu Z Výšky
nebo do hloubky. ,

6. Zhotovitel je povinen na pracovišti a v jeho okolí Zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na své náklady Odpady a nečistoty, vzniklé během provádění prací. Odvoz a uložení
odpadu na Skládku je povinností Zhotovitele.

7. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby jeho převzetí obj ednatelem.
8. Všechny věci (materiál, Stroje, Zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je

povinen na Své náklady a nebezpečí Zabezpečit Zhotovitel.
9. Zhotovitel je povinen Zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy

nebo normami. Náklady na tyto Zkoušky jsou Součástí ceny Za dílo.
10. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a Zařízení plně odpovídající

této Smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží Vzorky materiálů před
Zabudováním.

ll. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit a označit.

VIII.
Předání a převzetí díla

Objednatel Zhotoveně dílo prohlédne a Výsledky prohlídky Zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude datován a Opatřen podpisy oprávněných pracovníků
objednatele a Zhotovitele.

Smlouva O dílo č. S913/2013/631



IX.
Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli na Zhotovené dílo Záruku Za jakost V trvání 60 měsíců. Záruka
Začíná běžet dnem předání řádně dokončeného díla objednateli.
U výrobků a Zařízení dodaných jinými dodavateli se lhůta uvedená pod bodem 1. shoduje Se
lhůtou udávanou Výrobcem. '
Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli
Zda reklamaci uznává či neuznává a navrhnout termín odstranění vady. Pokud tak neučiní, má se
Za to, že reklamaci objednatele uznává. Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od
uplatnění její reklamace obj ednatelem. Zhotovitel je povinen odstranit vady Zdarma.

X.

Smluvnínokutva úrokz prodmní

Zhotovitel je povinen v případě prodlení S řádným dokončením díla Zaplatit objednateli Smluvní
pokutu ve výši 0,1 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý den prodlení. Vpřípadě
prodlení s řádným dokončením a předáníın díla Objednateli delším než dva měsíce je zhotovitel povinen
Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce a smluvní pokutu ve výši dle odstavce 2.

V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce v rozporu S touto
Smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací) je povinen zaplatit Objednateli
Smluvní pokutu Ve výši 25 % Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV ve Spojení
S přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby se
jednalo o práce bezvadně provedené.
V případě prodlení S plněním peněžitého Závazku dle této smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
v prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za
každý den prodlení.
V případě opožděného Odstranění vady (čl. IX odSt. 3) je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 10.000,- CZK Za každý případ a kalendářní den prodlení.
Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury) s lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné Straně.

XL
Odstoupení od smlouvy

Od smlouvy lZe odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení Smluvní povinnosti některou Ze
Smluvních Stran. Smluvní Strany Se dohodly, že Za podstatná porušení smluvních povinností ve
Smyslu ustanovení § 345 odst. 2 Obch. zákoníku považují Zejména:
- neprovedení některé části díla
- prodlení dodavatele S dokončením díla delším než 30 dnů
- překročení Smluvní ceny
- prodlení objednatele s placením ceny Za dílo delším než 30 dnů

2. Vzájemná práva Smluvních Stran Z odstoupení Od Smlouvy Se řídí ustanoveními §§ 344 až 351 a
548 odSt.2 obchodního zákoníku.

Smlouva O dílo č. 8913/2013/63]
Strana č.4



Závěrečné ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu Oběma Smluvními stranami.

2. V Záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se obě Strany řídí obecně závaznými
právními předpisy.

3. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možné provést jen písemným dodatkem.

4. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této Smlouvy přecházejí í na právní nástupce.
Nelze je převádět bez Souhlasu obou Stran na jiné osoby.

5. Smlouva Se vyhotovuje ve 4 stejnopísech, dva pro každou ze Smluvních Stran.

6. Součástí této Smlouvy jsou následující dokumenty:
příloha ~ položkový rozpočet

V Šumperku, dne 25.11.2013

Z
JUDr. Zdeněk Horák, MBA
ředitel krajského ředitelství

Smlouva O dílo č. 8913/2013/631
_ strana č.5



Položkový rozpočet

rmsıavbfl; ^ Lesyflávórflınr ˇ Røzpøćšìzom
Obiekt: 001 Závora lesni cesty Závora tesnł cesty ~ 1 kus

„MM“ ,

Díl: ní ce
1 3131331021100 lìam nesoudrž hor4rućnë

3 O 3 *1 G
2 62701185R00 výkopttu z hnr.1~4 do 1 m ›

8*'1 O › v

3 16?101101R00 výkopku z hem-4 v množství do 100 m3 I

1 o*o 8% O J
175101 R00 yp objektıž Sypaninv "

1 0+8 s s *1 o i
1 0%) 311 0 =

5 176101209R00 za prohozenl pro obsyp

1 0+0 6+O,3 *1.0 I

1 0%) 8*
za skládku horniny 1- 4 ' l

1 0*0 5-*1 0
V -

Díl: Zákla a zvtáštn átı
? 275351215RGG nënt stěn Zékladových patek - zřízent

1 0+0 '*2*1 0
8 75351216R00 nt stěn Záktadových patek - odstranění

1 0+0 *2“1 O
-275313 Beton Zá patek prostý C 20125 ze směsi

157) 8'1 O

DI: 95 Okoxı Ovactkons cena ních stavbách
10 ~95394 nt na včetně velikosti

kus
'2

11 R-9539431 azenľ kovových do betonu kus
:1

:75:1
12 173070 nik záhonový 5016/20 om Šedý

II: 99 aven tni řesun hmot
13 105R00 n hmot pro opravy a údržbu
14 81196R00 hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km

Díl: 67 strukce nické
5 -001 Závory dte PD

16 99876720112100 n mot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Díl: 783 Nátě
17 783222110RT1 syntetický 3 x, antikoroz. emait

arronotte 3 x

'ii *0 22'
t O“ 32
T3 6*O 372
' 1 851-2 WMS/54
:(6,2-łü,1+ü.2}*0ì05*2

ogramem BUtLDpower, © RTS, 8.8. Strana 1
gà



Položkovy' rozgqčet

Słavba: ' 01/13Je Lesy 'ČTŘ 4 závor'a lesní cesty ` Rozpočet: 001
Obìekt: 001 Závora lesní cesty Závora lesní cesty - 1 kus

O VO WMS '2
100R00 r syntelický kovových konsirukcí zákla

*O 22

G'O 32
: EU 3m
i i TE) 25 ÁBIŠ

GI +0 Í+0 0542

'7: 61W) *2š` 15015 *2
83991212U00 Zaobľená plOOha

172.5*O,22
:Ě 9% 32

ćˇzš ,á /žf 25m z Jagíšˇwëflřf

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stfana 2

„ˇ“ zžćęą (x 4:/ Lz ćš /áz-




